

# BASIN KUPÖRLERİ

25 Kasım 2025



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



# YURTLIG MÜSABAKALARI BALIKESİR'DE BAŞLADI



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenen **2025-2026 Yurtlig İl Birinciliği Müsabakaları**, Balıkesir'de başladı

GSB yurtlarında kalan öğrencilerin mücadele ettiği YURTLIG, sporun birçok alanında rekabeti ve heyecanı bir araya getiriyor.

Turnuvalar öncesinde öğrenciler, ilgi alanlarına göre uzman eğitimci eşliğinde Balıkesir Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü bünyesindeki 18 yurttaki düzenlenen spor eğitimlerine katıldılar. Bu eğitimlerde gençler, teknik becerilerini geliştirerek turnuvalara hazırlanma imkanı buldular. Yaklaşık iki ay sürececek bu büyük organizasyonda öğrenciler; futbol,

basketbol, voleybol, satranç, masa tenisi ve badminton branşlarında sahaya çıkacak.

22 Kasım Cumartesi günü oynanan futbol müsabakalarıyla turnuvanın açılışı gerçekleşti. Genç sporcuların sahadaki performansı,

Yurtlig İl Birinciliği Turnuvalarına coşkulu bir başlangıç yaptı. Müsabakalarda dereceye giren yurtlar, ligin ikinci aşaması olan bölge elemelerine katılmaya hak kazanacak.

YURTLIG'in finali ise Türkiye Şampiyonası ile ta-

mamlanacak. Bu büyük organizasyon, yurtlar arasındaki kardeşlik ve dostluk bağlarını güçlendirmeyi, gençlerin spor aracılığıyla bir araya gelmesini sağlamayı ve sağlıklı yaşam kültürünü teşvik etmeyi amaçlıyor. ■ Sedat BOLDAN



## **KYK Satranç Turnuvası 2. etap tamamlandı**

Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Sürmeli **Kız Öğrenci Yurdu**'nda düzenlenen **KYK 1. Geleneksel Satranç Turnuvası 2. Etap** müsabakaları tamamlandı.



Turnuva sonunda dereceye giren öğrenciler, İl Müdürü Şahin Hopur tarafından ödüllendirildi. Ödül töreninde konuşan Hopur, öğrencileri başarılarından dolayı tebrik ederek, turnuvaya katılan tüm sporcuların azim ve gayretlerinin kendile-

rini gururlandırdığını ifade etti.

Müsabakalar, gençlerin strateji geliştirme, konsantrasyon ve zihinsel becerilerini güçlendirmeyi amaçlarken, aynı zamanda arkadaşlık ve fair-play ruhunun pekişmesine de katkı sağladı.

/ Cemil MERMERTAŞ



# Yozgat **KYK** Öğrencileri Geleneksel Satranç Turnuvasında Buluştu

**Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Sürmeli Kız Öğrenci Yurdu, öğrencilerin zihinsel gelişimini desteklemek, stratejik düşünme becerilerini güçlendirmek ve sosyal etkileşimi artırmak amacıyla düzenlediği KYK 1. Geleneksel Satranç Turnuvasının 2. Etap müsabakalarını başarıyla tamamladı.**

Turnuva, yurt öğrencileri tarafından yoğun ilgiyle takip edilirken, müsabakalar boyunca centilmenlik ve strateji dolu hamleler ön planda yer aldı.

Turnuvanın 2. etabında öğrenciler, birbirinden çekişmeli karşılaşmalarda hünerlerini sergiledi. Satranç sever gençlerin rekabeti, yurt ortamına renk katarken, spor kültürünün yaygınlaşmasına da önemli katkı sağladı. Her seviyeden öğrencinin katılım sağladığı turnuva, aynı zamanda gençlerin sosyal becerilerini geliştirmelerine ve takım ruhunu güçlendirmelerine imkân tanıdı.

Müsabakalar sonunda dereceye giren öğrenciler için Sürmeli Kız Öğrenci Yurdu'nda ödül töreni düzenlendi.

Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürü Şahin Hopur, törende yaptığı konuşmada satrançın düşünsel gelişime yaptığı katkıya dikkat çekerek, turnuvaya katılım sağlayan tüm öğrencileri tebrik etti. Hopur, böylesine anlamlı etkinliklerin öğrencil-



erin eğitim-öğretim hayatında önemli bir motivasyon kaynağı olduğunu belirtti.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, turnuvanın geleneksel hâle getirilmesinden duydukları memnuniyeti ifade ederek, öğrencilerin satranç gibi dikkat ve sabır gerektiren bir spor dalına yönelmesinin sevindirici olduğunu vurguladı. Müdürlük, ilerleyen süreçte benzer etkinliklerin artırılarak öğrencilerin sosyal, kültürel ve sportif gelişimleri-

nin destekleneceğini açıkladı.

Turnuvada dereceye giren ödül almaya hak kazanan öğrenciler tebrik edilirken, organizasyona katkı sağlayan yurt yönetimi, antrenörler ve turnuvaya katılan tüm gençlere teşekkür edildi.

**KYK Sürmeli Kız Öğrenci Yurdu**, önümüzdeki dönemde bu tür etkinliklerle öğrencilerin hem akademik hem de kişisel gelişimini desteklemeye devam etmeyi hedefliyor.

HABER MERKEZİ



# GENÇLER SPORLA BULUŞTU YURLİĞ TURNUVASI BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen 2025-2026 YURLİĞ İl Birinciliği Müsabakaları, Balıkesir'de heyecan ve rekabeti beraberinde getirerek başlamıştır. GSB yurtlarında ikamet eden öğrencilerin katılacağı turnuvada, yaklaşık iki ay boyunca futbol, basketbol, voleybol, satranç, masa tenisi ve badminton branşlarında intensa mücadeleler yaşanacaktır.

#### KAPSAMLI HAZIRLIK SÜRECİNDEN

#### SAHAYA ÇIKANA

Mسابakalara katılacak gençler, turnuva öncesinde Balıkesir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki 18 yurttan uzman eğitimci tarafından yürütülen spor eğitim programlarına katılmıştır. Bu eğitimler sayesinde sporcu gençler, teknik becerilerini geliştirerek müsabakalar için optimal şartlarda hazırlık yapma fırsatı elde etmiştir. 22 Kasım Cumartesi günü gerçekleştirilen futbol müsabakalarıyla turnuvanın resmi açılışı yapıldı ve genç sporcuların sunduğu performans, YURLİĞ'e coşkulu bir başlangıç kazandırdı.

#### BÜYÜK HEDEFLERE DOĞRU YOLCULUK

Mسابaka sonuçlarına göre dereceye giren yurtlar, için ikinci aşaması olan bölge elemelerine katılma hakkı kazanacaklardır. Turnuvanın sonunda yapılacak Türkiye Şampiyonası, tüm heyecanın doruk noktasını oluşturacaktır. Bu organizasyonun temel amacı, yurtlar arasında kardeşlik ve dostluk bağlarını kuvvetlendirmek, spor aracılığıyla gençleri bir araya getirmek ve sağlıklı yaşam kültürünü yaygınlaştırmaktır. **Mustafa BAKIR**





**Kabakçı, KYK yurtlarını da denetlemeye büyük özen gösteriyor.**

# GENÇLİK VE SPOR'DA HABERLER GÜZEL...

**Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde tempo düşmüyor.**



Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, bir yandan karşılıklı ziyaret turlarını sürdürüyor, bir yandan tesis gezilerine devam ediyor bir yandan da **KYK yurtlarını** denetlemeye büyük özen gösteriyor.

İhsan Kabakçı, Talas Gençlik Merkezimizde bugün düzenlenen değerlendirme toplantısında Gençlik Merkezlerimizde ve Genç Ofislerde yürütülen çalışmalarını ve yıl boyunca serisi Yüksek Öğretim Erkek **Öğrenci Yurdunu** ziyaret etti. Kabakçı, Pertevniyal **Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

## KUPALARINI ALDILAR

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü "Talas Spor Salonunda düzenlenen Okul Sporları Hentbol Gençler İl Birinciliği" müsabakaları sona erdi. Okul takımlarımıza kupa ve madalyaları takdim edildi.



## YETENEKLER TARANIYOR

2025-2026 Eğitim Öğretim yılı Sportif Yetenek Taraması ve Spora yönlendirme programı kapsamında, okullarımızda genel tarama test ve ölçümler öncesi ön bilgilendirme çalışmaları, Yetenek Taraması İl Koordinatörü Ozan Efe'nin sunum çalışmaları ile aralıksız devam etmektedir.

## HOKEY MİLLİ TAKIMINDA

U16 Hokey Milli Takım Aday Kadrosuna seçilen sporcumuz Harun Zıpkaoğlu, antrenörü Mehmet Eder ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz Ali İhsan Kabakçı'yı makamında ziyaret etti. İl Müdürlüğümüz Ali İhsan Kabakçı, sporcumuzu tebrik ederek, Milli Takımda başarılar diledi.

## ÖĞRETMENLER GÜNÜ TURNUVASI

Tomarza Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğümüzde 24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında düzenlenen voleybol turnuvası, ilçemizdeki kurumlar arasında dostluk, dayanışma ve sportif rekabetin en güzel örneklerini sergiledi. Turnuvada mücadele eden tüm takımlara başarılar dileriz.

## ERVA BULUŞMASI...

Vali Yardımcısı Mehmet Türköz ve İl Millî Eğitim Müdürü Yardımcısı Mesut Çitak, Ömer Halis Demir Spor salonunu ziyaret ederek, ERVA Gençlik ve Spor Kulübü Çim Hokeyi antrenmanı ve Tarih Bilinci dersi alan sporcularımız ile bir araya geldiler.

## E-SPOR İNOVASYON MERKEZİNDE İNCELEME

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Talas Gençlik Merkezimizi ve E-Spor İnovasyon Merkezini ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.

## KABAKCI BÜNYAN'DA

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz Ali İhsan Kabakçı, Bünyan İlçe Müdürlüğü Yöneticilerimiz ile birlikte, Bünyan Kaymakamı Yücel Erdem'i makamında ziyaret ettiler.

## GENÇ OFİS BULUŞMASI

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali



hayata geçirilen projeleri masaya yatırdı.

## YURT ZİYARETLERİ

Öte yandan **KYK**lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz Ali İhsan Kabakçı, yakın zamanda faaliyete girecek olan Özel İhlas Vakfı Kay-



MUSTAFA CENGİZ

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı, Tomarza Mevlüt Kahraman **Öğrenci Yurdunu** ziyaret ederek yürütülen çalışmalarını yerinde inceledi. Ali İhsan Kabakçı, Bünyan Yılmaz Turhan **Yurdunu** ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.



# Adıyaman GSB Kız Yurdunda Deprem Tatbikatı Yapıldı

*Adıyaman İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü ekipleri tarafından Adıyaman GSB yurtlarında olası acil durumlarda doğru davranışlar sergilenebilmesi amacıyla deprem tatbikatı gerçekleştirildi.*

Adıyaman'ın birçok kurumunda, okullarda, yurtlarda afet bilincini arttırmaya yönelik çalışmalar devam ediyor. Bu kapsamda Adıyaman GSB kız yurdunda AFAD ile depreme hazırlık ve bilinçlendirme çalışması olarak deprem tatbikatı gerçekleştirildi. Olası bir acil durumda neler



yapılması gerektiğine dair bir eğitim ve tatbikat yapıldı.

Eğitim kapsamında; Deprem öncesi, sonrası ve sonrasında yapılması gerekenler, Acil toplanma alanları ve tahliye planları, İlk 72 saat hazırlığı, Temel afet bilinci ve doğru davranış modelleri gibi aşamaların öğrencilere aktarıldığı ifade edildi.

Öğrencilerin güvenliği ve bilinç düzeyini arttırmaya yönelik çalışmaların kararlılıkla devam edeceği ifade edildi.

**Haber: Mediha Işık**



## Diş Hekimi Adaylarından Anlamlı Etkinlik: “Sağlıklı Bir Gülüş, Sağlıklı Bir Gelecektir”

20–26 Kasım Ağız ve Diş Sağlığı Haftası etkinlikleri kapsamında, Serhat **Öğrenci Yurdu**’nda geleceğin diş hekimleri tarafından önemli bir farkındalık çalışması düzenlendi.

Diş Hekimliği Fakültesi 4. ve 5. sınıf gönüllü öğrencileri, yurttaki arkadaşlarına ağız ve diş sağlığının önemi, doğru fırçalama teknikleri ve düzenli kontrolün gerekliliği hakkında kapsamlı bilgilendirmeler yaptı.

Bilgilendirmenin hemen ardından, gönüllü öğrenciler katılımcıların ağız ve diş sağlık durumlarını yerinde değerlendirmek amacıyla diş taramaları gerçekleştirdi. Hem öğretici hem de koruyucu hekimlik adına yapılan bu çalışma, öğrenciler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı.

Etkinlik, özellikle gençlerde ağız ve diş sağlığı konusundaki farkındalığı artırması açısından oldukça verimli geçti. Organizasyon, “Sağlıklı bir gülüş, sağlıklı bir gelecektir” anlayışıyla düzenlendi ve katkı sunan tüm gönüllü öğrencilere teşekkür edildi.

*İlter ASLAN*